POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA (oIR)
CON NUMERO DE CONTRATO DE oBRA PUBLICA: HAH-DOP-FAISMUN-O5/2O25 DE FECHA Ia
DE JUNIO DEL 2025.

LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA DIERON INICIO EL DIA 18 DE JUNIO DEL 2025Y CONCLUYERON
EL DIA 24 DE JUNIO DEL 2025. SIENDO EL MONTO TOTAL DE EJECUCIóN: $ 315,573.72 (SON
TRESCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 72IIOO M.N.) IVA
INCLUIDO.

CON FUNDAMENTO EN EL ART.45 DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS DEL ESTADO DE CAMPECHE,
EL CONTRATISTA HACE ENTREGA DE LA FIANZA DE ASEGURADORA INSURGENTES S.A. DE
C.V. A NOMBRE DEL H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE HOPELCHÉN,